rito dicendus esset sensisse ut visum esset: & si male visum esset: tñ at nunc longo morbo tabescens: ac mori pertinescens qui deos non esse dixerat: fatumq; nō viderat: mortalibus quiq; illudebat viris dum dijs immolarent: non modo gratis super ararum ac mensæ nidore deorum hostijs admouit nares: nec modo peccavi dixit: vetera diluite: sed & anui collum facile porrexit excantandum brachiaq; ligaturis persuasus deuinxit rhamnumq; & lauri ramum ianuæ imposuit. cuncta perpeti magis q; mori paratus. Stultus qui mercede cupijt deum redimere: quasi tunc dij essent: cum illos Bion astimare vellet. Ergo nequicquam sentiens cum lembus erat Carbo totus: tendensq; manum ita ferme ait. Salue inquit Pluto salue. Decem vero Biones fuere. Prim⁹ qui phe-
recydi syro contemporaneus fuit: cuius duo feruntur libri: est autem proconnesius. Secundus Syracusanus qui artes rhetoricas cōscriptis. Tertius hic ipse. Quartus ex Democriti familia & mathematicus Abderites qui attice scriptis & ionice. Hic prior esse dixit regiones quasdā vbi esset sex mensū nox & totidem dies. Quintus solēsis qui cōscriptis athiopica. Sextus rhetoricus cuius ferūturi libri nouem: musaq; inscripti. Septimus lyricus poeta. Octauus Milesius sculptor: cuius & Polemo meminit. Nonus poeta tragicus ex his qui tarisci dicuntur. Decimus itidem sculptor clazomenius siue Chius: Cuius & Hipponax meminit.

C Lacydes Cyrenaeus.

Acydes Alexandri filius Cyrenaeus nouæ academiæ princeps. Arcesilausq; suc-

cessor fuit: vir eximia seueritatis: habuitq; instituti sui non paucos amulos.

Fuit ab adolescētia summe studiosus: & pauper quidem: sed gratus admodū atq; in sermone iucundus. A iunt eum & circa rem familiarem dulcissime se habuisse: cum ex penu promere quicquam voluisset ob signato aditu rursus annulum per foramen intus iacebat: vt nihil inde ex reconditis rebus tolleret. Id cum animaduertissent famuli resignabant que signata erant & quæ voluissent inde tollebant. ac deinde annulum in porticū per rimā immittebant. Idq; cum s̄a pe facerent nunq; deprehēdi potuerunt. Lacydes igitur academiæ scholam habebat in orto: quem Attalus rex fieri curauerat: Lacydiūq; ab ipso appellatus est: solusq; ex omni memoria iuuenis phocensis b9 Telecli & Euandro scholā tradidit. Porro Euādro successit Helgesinus pergamenus: a quo carneades. Lepidū vero illā ad Lacydē refert. Attalo. n. dēiq; illū ad se accersente dixisse fert̄ imagines procul esse intuēdas. Sero aut̄ geometriæ danti operā ait q; sp̄ia certe ne nūc tēpus certe ne nūc quidē? Obiit aut̄ cū scholā regere ce- pisset: quarto āno cētesimæ trigesimæ quartæ olympiadis. xx. & sex annis in scholē regim̄ ne cōsumptis: mōrtu⁹ ēaut ex paralyſi quā ex īmodica potatione incurrerat: Et nos de illo ita cecini Fama tui lacyde nota est q; & ipse licet

(mus.

Exceptum Stygas traxeris vsq; domos.

Planum est q; bacchus penetrat cum corpora multus

Soluit ea; iccirco nil satus est bromius.

C Carneades.

Arneades Epicomi siue ut Alexander in successionibus tradit. Philocomi filius cyrenaeus: hic Stoicorum: & Crisippi libris diligentissime perfectis eis modice reluctabatur: adeoq; id verecunde faciebat: vt id saepius diceret: nisi Chrysippus esset: non essem ego. Fuit autē vehementer studiosus: porro physicæ minus curam habuit: ethicæ se magis deuouit. Quo circa & cæsariem & vngues nutritiebat præcipua intentione studiorum. Adeo autem in philosophia viguit tantumque

sibi in ea nenuo comparauit: ut oratores quoq; in ipsius scholis ad eum audientium pergerent. Erat autē illi & vox maxima & prēcipue sonora: adeo ut gymnasij princeps ad illum mitteret: ac ne ita clamaret admoneret. Ad quem ille: da vocis modum inquit: Et ille sapientissime sane cōgrueq; respondit: modū. n. habes ait auditores. Acriter autem inuchebat: atq; in questionibns erat: insuperabilis. Cœnas aut ob causas p̄dictas iam declinabat. Hic aliquādo cū mentor Bithynus discipulus atq; auditor su⁹ pellicē suam adamaret. ut Fauorinus refert in omnimoda historia: inter dicendum ita in illum iocatus est. Versatur hic senex quidam inanis futilis Mentor corpore atq; voce simillimus. cum hac schola abdicari placet: at ille continuo exurgens intulit hēc ille dixere: concite isti surrexerunt: durius autem videtur circa finem versatus esse cum sepius diceret quæ constituit natura & compedit ea & dissoluet. Cum autem didicisset antipatrum veneno hausto defunctum: & ipse incitatus est ad audiendum cōtra mortem. aitq; suis: date igitur & mihi. Qui cum dicerent quid: ait multum: Defuncto autem illo defectionem lunæ factam aiunt: ut compati sibi videri possit. Pulcherrimum post solem sydus refert Apollodorus in chronicis humanis eū excessisse rebus olympiadis centesimā sexagesimā secundā anno quarto. cum vixisset annos octoginta quinque. Feruntur eius epistolæ ad ariathem Cappadociæ regem reliqua ipsius conscripere discipuli: ipse enim nihil reliquit. Est autem & in hunc nostrum epigramma logadicō & archabuleo metro:

Quid me carneade: quid me musa vis arguere:
Indocilis qui nihil vidit quod metuerat mori.

Quando & phthisicum olim habens pessimum morbum

Noluit solutionem habere: sed audiens q; venenum

Antipatrus libens extinctus est: date igitur

Inquid & aliquid & mihi bibere.

Quid tamen: quid date mulsum valdeq;

Habuit prompta hæc natura continens me.

Et dissoluetur iam: & hic quidem nihil minus